
 

Vážené dámy, vážení pánové, 
 
dovolte, abychom Vás pozvali jménem Jihočeského kraje na: 
 
 

Seminář „ERDF – Evropský fond regionálního rozvoje“ 
 
 
Termín konání:  10. 5. 2007 
 
Místo konání:  ZŠ Hlinecká 
 Komenského 748  
 375 01  Týn nad Vltavou 
 
Doba konání:  13.00 – 16.00 
 
Lektor:  Ing. Lukáš Tryml, G-PROJECT, s.r.o. 
 
Téma semináře: 
 
     V rámci Evropského fondu regionálního rozvoje, který je objemem finančních prostředků 
největším fondem EU, je možno čerpat finanční prostředky např. na výstavbu a rekonstrukci 
infrastruktury, rozvoj cestovního ruchu, podporu malého a středního podnikání, oblast životního 
prostředí a řadu dalších aktivit. Cílem semináře je bližší seznámení se všemi oblastmi podpory, 
které lze spolufinancovat prostřednictvím tohoto fondu. 
 
 

Seminář může navštívit každý, účast je bezplatná – občerstvení zajištěno.  
Po absolvování semináře obdrží účastníci certifikát. 

 
 

Svou účast potvrďte nejpozději do 9. května na e-mailovou adresu: tryml@g-project.cz. 
Počet účastníků je omezen, registrace bude potvrzena včas na Vaši e-mailovou adresu. 

 
 

Další informace naleznete na internetových stránkách projektu http://partnerstvi.kraj-jihocesky.cz  
nebo nás můžete kontaktovat na telefonním čísle 386 353 242. 

 
                       

Partner projektu 3.3 SROP 
 
 

 
 


